
Україна 
Харківська міська рада 
Харківської області 
4 сесія 5 скликання 

Рішення 
 
від 26.07.2006р. №69/06   м. Харків 

Про створення комунального підприємства 
„Жилкомсервіс" 

З метою реалізації Закону України „Про Загальнодержавну програму реформування і 
розвитку житлово-комунального господарства на 2004-2010 роки", Закону України „Про 
житлово-комунальні послуги", відповідно до напрямків, визначних ,Програмою розвитку і 
реформування житлово-комунального господарства м. Харкова на 2003-20Юр.р.", 
затвердженою рішенням 14 сесії Харківської міської ради 14 скликання від 24.06.2003 
року, зі змінами, внесеними рішенням 18 сесії Харківської міської ради 4 скликання від 
2412.2003р., керуючись ст.ст.56,78 Господарського кодексу України, ст.87 Цивільного 
кодексу України, на підставі ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні", керуючись ст.59 зазначеного Закону, Харківська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Створити комунальне підприємство „Жилкомсервіс". 
2. Виконавчим органам Харківської міської ради здійснити відповідні 

заходи, пов'язані зі створенням комунального підприємства „Жилкомсервіс". 
3. Встановити     для     створеного     комунального     підприємства 

мінімальний розмір статутного фонду в сумі, еквівалентній 10 мінімальним заробітним 
платам, виходячи із станки мінімальної заробітної плати, діючої 
на момент прийняття цього рішення. 

Статутний фонд формується за рахунок майна, що належить до комунальної 
власності територіальної громади м. Харкова. 

4. Внести відповідні зміни в додаток до рішення 25 сесії Харківської 
міської ради 4 скликання від 06.10.2004р. №161/04 .Про деякі питання 
діяльності комунальних підприємств", доповнивши розділ II „Головне 
управління житлово-комунального господарства.  Управління житлового 
господарства" наступним пунктом: 

-   п. 104. Комунальне підприємство „Жилкомсервіс" . 
5. Контроль за  виконанням цього рішення  покласти   на постійні 

комісії   Харківської   міської   ради    і   питань    житлово-комунального 
господарства, благоустрою та Інженерної інфраструктури міста, з питань планування, 
бюджету та фінансів, з питань економічного розвитку та власності та секретаря 
Харківської міської ради 

Міський голова/                                                                                                       М. М. Добкін 


